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Birim Bölüm Reklamcılık - Ön Lisans (Ders yüz yüze eğitim şeklinde verilmektedir. )
Amaç Web yayıncılığının ilkelerinin bilinmesini sağlamak. Web içeriği geliştirme becerilerini kazandırmak.

Ders İçeriği

Web yayıncılığı ve Site tasarım süreci, HTML’e giriş, Bağlantılar ve Internet adreslerinin kullanımı, Web editörünün kullanımı, HTML ile resim
ve görüntülerin kullanımı, HTML ile sayfa tasarımı, arka planlar, renkler ve metinler, HTML ile tablolar ve listeler, HTML ile çerçeve ve katman
kullanımı, HTML form ve form elemanları, HTML şablonlarının kullanımı, HTML ve diğer ortam türleri, HTML ve diğer ortam türleri,
Biçimlendirmede Stil sayfalarının kullanımı, HTML ile Dinamik sayfalar oluşturma, Web Tasarımında yenilikler XML, RSS, Blog, Web sitesi
projesi ve uygulamaları, İnternet/web destekli/temelli öğrenmede temel kavramlar; İnternet/web destekli/temelli öğrenmenin kuramsal
temelleri; avantaj ve dezavantajları; İnternet/web destekli/temelli öğrenmede bir ders iskeleti oluşturma; İnternet/web destekli/temelli
öğrenmede tasarım ilkelerini kullanma; İnternet/web destekli/temelli öğrenmede etkileşimi uygun biçimde kullanma, Web temelli/destekli
öğrenme ortamlarında karşılaşılabilecek temel teknik problemler ve çözüm yolları.

Ders Kaynakları HTML ve XHTML: Thomas A.Powel, Alfa yayınları, 2004, Responsive Web Tasarımı ve Uygulamaları, Burak Tokak, Dikeyeksen Yayınevi,
Web Tasarımı ve Web Programlama - A'dan Z'ye Yeni, Nesil Tekniklerle, Uğur Gelişken, Level Yayınevi

Hafta Konu

1 Web Tasarımına Giriş
2 Web Tasarım İlkeleri, Internet, Web ve Temel grafik kavramları
3 Temel HTML Etiketleri
4 Temel HTML Etiketleri
5 Temel HTML Etiketleri
6 Temel HTML Etiketleri
7 Temel HTML Etiketleri
8 Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
9 Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
10 Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
11 Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
12 Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
13 Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
14 Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama

Program Çıktıları
1 Reklamcılık alanıyla ilgili güncel ve teorik bilgileri kazanır.
2 Reklamcılık alanıyla ilgili edindiği bilgi ve becerileri analitik ve stratejik düşünmede ve problem çözmede kullanma becerisine sahiptir.

3 Reklamcılık alanıyla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme
becerisine sahiptir.

4 Uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilir.
5 Bilgisayar ve bilişim teknolojilerini ihtiyaç duyduğu teknik/mesleki düzeyde kullanır.
6 Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açıktır
7 Bir yabancı dili alanla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilir ve kullanabilir.
8 Reklamcılık alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı edindiği bilgiler doğrultusunda bağımsız olarak yürütür.

9 Reklamcılık alanları içinde yer alan metin yazma, kampanya planlama, reklam stratejisi belirleme ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi alanlardan en az birinde uzmanlık
düzeyinde gelişime açıktır.

10 Yeni teknolojileri öğrenerek kendini sürekli geliştirebilir, eğitebilir ve yeni alanlara ilgi duyar.
11 Stratejik iletişimi kavrayarak etkili yazılı ve sözlü sunum yapabilme, strateji geliştirme, yaratıcı ve eleştirel düşünebilme gibi yeterliliklere sahiptir.
12 Reklamcılık alanında edindiği uzmanlaşmış kuramsal bilgi ve donanımı, yaratıcı ve etik bir anlayış ile hayata geçirebilme becerisine sahiptir.
13 Kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında farkındalığa sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Hazırladığı web sayfalarını, web sunucu programları kullanarak internette yayınlayabilmek - - - - - - - - - - - - -
Görüntü formatları, web sitesi yapısı, font kullanımı, site penceresi, başlık, rehber, metin, resim ve bağlantı
tekniklerinin temel özelliklerini açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - - -

Web tasarımında kullanmak üzere ihtiyaçları olan görsel, renk ve tipografiyi uygulayabilmek - - - - - - - - - - - - -
Web tasarımı yapabilmek için gerekli olan temel programları, HTML ve CSS kodlama sistemlerini kullanabilmek - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/372804

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/372804
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